2. czirnichov, Czernichow 2. tzirneckov

3. jurkonitz, Jurkowice 3. jurcowitz

4. vmare (Winiary) 4. vmare

b. jalorans, Jalowesy b. jalonans

6. lantzus, Leiyce 6. landzuc

7. bistopitz, Biskupice 10. bistopo

8. bukonen, Bukowiany 7. bukonen

9. trustules, Truskulasy 8. trustulas

10. crastav cum ma- Kraskéw 9. craskov cum ma-

gno gajo, gno gayo adjacente

11. numenitz, Niemienice 11. nemenitz

12. rustaw, Ruszkowiec 12. roskov

13. sochzin, Zochcin 13. sochzin

14. crakononitz, Grabionowice

16.
16.

1L

18.

19.

26.

27.

28.

IV.
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1282
porudne,
nitelitzho cum ma-
gna silva et pratis;
17. Manina vero
cum hiis villis:

strizanitz,
czirsnonoyos,

. snachonitz znola,
21.
. grahortzitz et
23,
IIL

(znola) wianitz,

garbatz;

24. Item in Sol-
tzitz (Goloszyce) in
una area cum in-
tegra sorte,

5. in desemlironitz

(Drzemlikowice) in
duabus arcis et
duabus plenis sor-
tibus,

in karnone (Kar-
woOw) in una area
cum plena sorte,

in maltzino (Mal-
zyn) in duabus ar-
eis et duabus ple-
nis sortibus,

in sliptane (Slep-
téw) in una area
et una sorte;

29. in terra lubli-
nensi in bistopitz
(Biskupice) prope
tarnav cum suis
pertinentiis;

30. in terra craco-
viesi in prezebe-
tzam cum agris
gajis aquis pratis
et aliis pertinentiis,

LBeneft.

Porudzie
Nietolicko

Manina

Stryczowice

Czerwona Gora
Swiatkowa Wola

‘Woronice
Grabocice
Garbacz;

Przewieczany

14.
16.

16.

17.
20.
19.
21.

18.
23.

24,

25,

26.

28,

1328
porutze nec non
marensko cum mel-
lificiis ac lignis etc;
item manina cum
districtu suo hiis
villis sequentibus:
stritchkowitz
tzironagora
Zwola
vorbitz agri eto.

barbatz

itemn in solsitz una
area cum integra
sorte,

. in dremlikowitz

duae areae et duo
plenae sortes,

in carvone una
area cum plena
sorte,
in maldzin una
area cum plena
sorte,

in sliptone une ar-
ea cum plena sorte;

item  psrebetzan
sita prope Magnum
Sal  (Wieliczka)
agri ligna etec.
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. in frozesir (Wro-
cieryz) ac dobro-
woda cum silvis
pratis aquis acaliis
utilitatibus univer-
sis,

32. in naulo etiam su-

per Nydam cum
utroque littore ac
cum taberna ibi-
dem agris pratis
aquis ac aliis per-
tinentiis;

. 33. item in Kunitz
cum districtu suo
mellificiis et ma-
gna silva que ha-
bet limites cum gli-
nik brensthov (Bro-
niszéw) zagortzitz
(Zagorzyce) vir-
dzano (Wierciany)

czudza (Czudec)
dobregov (Dobrze-
chéw) tilkonitz

(Tulkowice) koze-
gov (Kozuchdéw)
klytze (Klecie),

. item in Krossen
versus Rusiam cum
omnibus suis per-
tinentiis